
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/1 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacímu řízení 

na veřejnou zakázku s názvem 

 

„Sládkova 4, 6 – stavební úpravy domů“ 

 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje dodatečnou informaci 

k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou zakázku, a to na základě žádosti uchazeče, která byla 

zadavateli doručena dne 10. 11. 2015. 

 

Dotaz: 

Může uchazeč v jedné nabídce současně podat nabídku na obě dvě části zakázky? (Část 1 – Sládkova 6 - 

stavební úpravy domu, Část 2 – Sládkova 4 - stavební úpravy domu) a nebo musí podat nabídku na každou 

část v obálkách odděleně?      

Odpověď: 

Uchazeč, který hodlá podat nabídku na obě dvě části veřejné zakázky, podá v souladu s čl. VII. bodem 7.2.3 

zadávací dokumentace nabídku na každou část odděleně v samostatných obálkách.  

 

V Ostravě dne 11. 11. 2015 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2015-11-11T14:47:18+0100




